
Издание Совета депутатов  и Администрации рабочего поселка Краснообска  

1 

Краснообский вестник 

№332                                                                           5 июля 2021 г.                                                         http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

30.06.2021                                                                                                                                                                                                       № 197 
рабочий поселок Краснообск 

О признании утратившим силу постановления  
администрации рабочего поселка Краснообска  
Новосибирского района Новосибирской  
области от 20.06.2019 № 226 «Об установлении  
начальной цены права на заключение договоров  
на размещение нестационарных торговых  
объектов на территории рабочего поселка Краснообска» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района 
Новосибирской области, в связи с принятием решения Совета депутатов  рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Ново-
сибирской области от 03.03.2021 № 5 «Об утверждении положения о нестационарных торговых объектах на территории рабочего по-
селка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-
бирской области от 20.06.2019 № 226 «Об установлении начальной цены права на заключение договоров на размещение нестационар-
ных торговых объектов на территории рабочего поселка Краснообска». 

2.Организационно-контрольному отделу обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации рабо-
чего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области https://krasnoobsk.nso.ru/ и в газете «Краснообский вестник». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка 
Краснообска Новосибирского района Новосибирской области Булдакову Н.В. 
 
И.о. главы 
рабочего поселка Краснообска                                                               Т.Б. Эссауленко 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

30.06.2021                                                                                                                                                                                                        № 199 
рабочий поселок Краснообск 

 
О признании утратившим силу постановления  
администрации рабочего поселка Краснообска  
Новосибирского района Новосибирской области от  
13.12.2019 № 442 «Об утверждении  
положения об организации и проведении  
торгов в форме конкурса (аукциона) на  
размещение нестационарных торговых  
объектов на территории рабочего поселка  
Краснообска Новосибирского района Новосибирской области» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новоси-
бирской области, в связи с принятием решения Совета депутатов  рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир-
ской области от 03.03.2021 № 5 «Об утверждении положения о нестационарных торговых объектах на территории рабочего поселка 
Краснообска Новосибирского района Новосибирской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Признать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-
бирской области от 13.12.2019 № 442 «Об утверждении положения об организации и проведении торгов в форме конкурса (аукциона) 
на размещение нестационарных торговых объектов на территории рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир-
ской области». 

2.Организационно-контрольному отделу обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации рабо-
чего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области https://krasnoobsk.nso.ru/ и в газете «Краснообский вестник». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка 
Краснообска Новосибирского района Новосибирской области Булдакову Н.В. 
 
И.о. главы 
рабочего поселка Краснообска                                                               Т.Б. Эссауленко 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,  

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=302971&rnd=696EED4809A2A2B36AF0691055FF9404&dst=100094&fld=134
https://krasnoobsk.nso.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=302971&rnd=696EED4809A2A2B36AF0691055FF9404&dst=100094&fld=134
https://krasnoobsk.nso.ru/
http://www.krasnoobsk.nso.ru

